

Vollmilch Schokolade 100G

AAN	128761
Nettofüllmenge	100G
Allergene	Kann Spuren von Gluten, Mandel, Haselnuss, Pecannuss und Pistazie enthalten.; Milch als Zutat
Urprungsland	EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
Nährwerte	Einheit je 100,00 G; Brennwert 2410,00 kj; Brennwert 579,00 kcl; Eiweiß 7,00 g; Kohlenhydrate 49,00 g; Zucker 48,00 g; Fett 39,00 g; gesättigte Fettsäuren 25,00 g; Ballaststoffe 1,90 g; Salz 0,24 g
Zutaten	Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse*, Sahnepulver*, Magermilchpulver*, Bourbonvanilleextrakt* *aus biologischer Landwirtschaft
Hersteller und Anschrift	Alnatura Produktions- und Handels GmbH, Mahatma-Gandhi-Straße 7, 64295 Darmstadt